
STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2023/2024

JURUSAN
KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MANAJEMEN
: MKK102
: PEMASARAN JASA
: A3
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 218118286 CESAR DWIPA NUGROHO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

2 218118287 MIRA AYU SAPUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

3 218118288 CANDRA LESTARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

4 218118289 INTAN RAHMA EMILIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

5 218118290 KRISNA SANDY ZANUAR 0

6 218118291 ERVANO AKBAR MAULANA ✔ 1

7 218118292 MILA MONICA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

8 218118293 RIZKA FEBRIANA 0

9 218118294 AKBAR RAFSANJANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

10 218118295 EVIKA WIDYA NINGRUM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

11 218118296 ALIF ROHIM UDZI MAULANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

12 218118297 LUVEYANES FEBRI VERMAYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

13 218118298 MITA BELA SAPUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

14 218118299 PUJI RAHAYU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

15 218118300 GALANG ALFA DIARNA 0
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16 218118301 BRIYAN AJI PANGESTU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

17 218118302 KHOLISH AHLIL FAHMI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

18 218118303 GENTA SAELANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

19 218118304 ARDITIAN HARYUDA PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

20 218118305 SRI SUGIYARTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

21 218118306 WAHYU DIMAS KURNIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

22 218118312 AAN WAHYUDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

23 218118313 YOGA PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

24 218118314 DANANG PRASETYO AJI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

25 218118316 RIZQUL HANIF AS MADA 0

26 218118317 REFFMA REPNIAS REBANU 0

27 218118329 ADNAN MANSUR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

28 218118332 DANY IRAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

29 228118696 AHMAD ZAKI PERWIRA 0

30

: MANAJEMEN
: MKK102
: PEMASARAN JASA
: A3
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.
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JUMLAH HADIR 23 21 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 21 22

PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.

Yogyakarta, 11 Januari 2024
KAPRODI Dosen Pengampu

( Dila Damayanti, S.E., M.M. ) Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.
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: MKK102
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STIE WIDYA WIWAHA
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

   Ruang Kuliah : RKS - 102
Hari Senin, Jam : 12:30 WIB

MENGETAHUI
KAPRODI :

Dila Damayanti, S.E., M.M.

Ketua GKM Prodi

Drs. Achmad Tjahjono, M.M., Ak.

Yogyakarta, 11 Januari 2024
Dosen

Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
SEMESTER GASAL 2023/2024

PROGRAM STUDI : MANAJEMEN

NAMA MATA KULIAH

KELAS

: MKK102 - PEMASARAN JASA 

: B6

NAMA DOSEN : Evi Rosalina WIdyayanti, S.E., M.M.

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai Pebelajaran Semester
(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan
Mahasiswa Paraf

Tanggal Materi Kuliah Kesan
Mahasiswa

Jumlah
Hadir Dosen Wakil

MHS

1 Bab 1. PENDAHULUAN -

2 Bab 2. MERANCANG DAN MENGELOLA PEMASARAN
JASA -

3 Bab 3. SEGMENTASI PASAR DAN TARGET PASAR JASA -

4 Bab 4. STRATEGI PRODUK JASA -

5 Bab 5. STRATEGI HARGA JASA -

6 Bab 6. STRATEGI DISTRIBUSI JASA -

7 Bab 7. STRATEGI PROMOSI JASA -

8 Ujian Tengah Semester (UTS)
24 Okt 2023

08:00 - 09:30
Ujian Tengah Semester (UTS) 26

9 Ujian Tengah Semester (UTS) -

10 Bab 8. MARKETING MIX JASA (Presentasi Kelompok 1)
Kasus -

11 Bab 9. MANAJEMEN KUALITAS JASA (Presentasi
Kelompok 2 Kasus -

12 Bab 10.KEPUASAN DAN LOYALITAS PELANGGAN
(Presentasi kelpmpok 3 Kasus) -

13 Bab 11. SISTEM INFORMASI KUALITAS JASA (Presentasi
Kelompok 4 Kasus) -

14 Bab 12. PENGORGANISASIAN PEMASARAN JASA
(Presentasi Kelompok 5 Kasus) -

15 Bab 13. MENGELOLA MEREK PADA JASA -

16 Ujian Akhir Semester (UAS) - Ujian Akhir Semester (UAS) 0

Bab 1. PENDAHULUAN

Bab 2. MERANCANG DAN MENGELOLA PEMASARAN
JASA

Bab 3. SEGMENTASI PASAR DAN TARGET PASAR JASA

Bab 4. STRATEGI PRODUK JASA

Bab 5. STRATEGI HARGA JASA

Bab 6. STRATEGI DISTRIBUSI JASA

Bab 7. STRATEGI PROMOSI JASA

Ujian Tengah Semester (UTS)

Bab 8. MARKETING MIX JASA (Presentasi Kelompok 1)
Kasus

Bab 9. MANAJEMEN KUALITAS JASA (Presentasi
Kelompok 2 Kasus

Bab 10.KEPUASAN DAN LOYALITAS PELANGGAN
(Presentasi kelpmpok 3 Kasus)

Bab 11. SISTEM INFORMASI KUALITAS JASA (Presentasi
Kelompok 4 Kasus)

Bab 11. SISTEM INFORMASI KUALITAS JASA (Presentasi
Kelompok 4 Kasus)

Bab 13. MENGELOLA MEREK PADA JASA

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

23

21

22

22

22

22

22

22

22

22

21

22

22

22

10 Okt 23

3 Okt 23

26 Sept 23

19 Sept 23

12 Sept 23

5 Sept 23

7 Nov 23

14 Nov 23

21 Nov 23

28 Nov 23

5 Des 23

12 Des 23

19 Des 23

9 Jan 24



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL 2023/2024
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MKK102
: PEMASARAN JASA
: A3
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

1 218118286 AB CESAR DWIPA NUGROHO 1.

2 218118287 B- MIRA AYU SAPUTRI 2.

3 218118288 AB CANDRA LESTARI 3.

4 218118289 INTAN RAHMA EMILIANA 4.

5 218118290 KRISNA SANDY ZANUAR 5.

6 218118291 B+ ERVANO AKBAR MAULANA 6.

7 218118292 AB MILA MONICA 7.

8 218118293 RIZKA FEBRIANA 8.

9 218118294 B- AKBAR RAFSANJANI 9.

10 218118295 B+ EVIKA WIDYA NINGRUM 10.

11 218118296 B+ ALIF ROHIM UDZI MAULANA 11.

12 218118297 AB LUVEYANES FEBRI VERMAYANTI 12.

13 218118298 AB MITA BELA SAPUTRI 13.

14 218118299 AB PUJI RAHAYU 14.

15 218118300 GALANG ALFA DIARNA 15.

16 218118301 B- BRIYAN AJI PANGESTU 16.

17 218118302 AB KHOLISH AHLIL FAHMI 17.

18 218118303 B+ GENTA SAELANI 18.

19 218118304 B+ ARDITIAN HARYUDA PRATAMA 19.

20 218118305 B- SRI SUGIYARTI 20.
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NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

21 218118306 B+ WAHYU DIMAS KURNIAWAN 21. ✔

22 218118312 AAN WAHYUDI 22.

23 218118313 B+ YOGA PRATAMA 23.

24 218118314 B+ DANANG PRASETYO AJI 24.

25 218118316 RIZQUL HANIF AS MADA 25.

26 218118317 REFFMA REPNIAS REBANU 26.

27 218118329 B- ADNAN MANSUR 27.

28 218118332 B- DANY IRAWAN 28.

29 228118696 AHMAD ZAKI PERWIRA 29.

30 30.

31 31.

32 32.

33 33.

34 34.

35 35.

36 36.

37 37.

38 38.

39 39.

40 40.

Yogyakarta, 11 Januari 2024
Dosen Penguji

( Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M. )

: MKK102
: PEMASARAN JASA
: A3
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.
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